

PÄÄKIRJOITUS Metropolipolitiikan rinnalla alueellistaminen on näpertelyä. A 2
VIERASKYNÄ Rohkea ajattelu saa palvelut kukoistamaan. **Minna Suutari** A 2**VÄLIHUOMIO** Onko jurrissa saanut tähän asti ammuskella? **Antero Mukka** A 5
MIELIPIDE Kaupunkipyörien hankkiminen on hulluutta. **Timo Puro** C 4

Tänään 38 sivua

Uutisvinkit: (09) 122 7575

**A** KOTIMAA KAUPUNKI SAA
Naisten kypillä oli syytä tankata
KAUPUNKI A 13**SAK:n hallitus pohtii sovittelijapulmaa tänään**
KOTIMAA A 4**B** ULKOMAAT TALOUS URHEILU**Kontupohjassa kuplii pinnan alla**
ULKOMAAT B 1**Nadalin voittosarja Ranskassa katkesi**Ruotsin Robin Söderling, 24, voitti Rafael Nadalin Ranskan avoimessa mestaruusturnauksessa erin 3-1.
URHEILU B 6**C** KULTTUURI MIELIPIDE NIMIA TÄNÄÄN MINNE MENNÄ**Nuorten fantasia-kirjoissa on kapinaa**
KULTTUURI C 3**D** ELÄMÄ & TERVEYS RADIO & TELEVISIO**Lukijat kertovat, millaista on elämä ilman seksiä**Seksittömyys voi tehdä elämästä kurjaa – tai upeaa. Osa elää ilman seksiä siksi, ettei voi sietää ajatus-takaan fyysisestä kanssakäymisestä. Toisille tilanne on kriiseistä kipein.
ELÄMÄ & TERVEYS D 1**Myös proteesirinta ansaitsee uimapuvun**
ELÄMÄ & TERVEYS D 2**HS.fi**

Suunnitteletko lomamatkaa? Katso reissuvinkit Oma maailma -palvelusta.

Porvoossa asuva ruandalaismies sai syytteen joukkotuhonnasta

► Miestä epäillään osallisuudesta tuhansien kuolemiin ► Tutkintavankeudessa yli kaksi vuotta istunut mies kiistää syytteen

Mikko Paakkanen
Petja Pelli
HELSINGIN SANOMAT

► Porvoossa asuvaa ruandalaismiestä vastaan on nostettu syyte joukkotuhonnasta.

Helsingin Sanomien tietojen mukaan mies sai tiedon syytteenä sunnuntai-iltana Vantaan vankilaan, missä hän on istunut yli kaksi vuotta tutkintavankeudessa odottamassa päätöstä. Joukkotuhonnasta ei ole Suo-

messa ennen käyty oikeutta. Miestä epäillään tuhansien etnis-ten murhien suunnittelusta ja johtamisesta keväällä 1994 Niakizun kylässä Etelä-Ruandassa. Oikeutta käydään Porvoon käräjäoikeudessa vielä tänä vuonna,

ehkä jo alkusyksystä. Jutun ainoa yhteys Suomeen on, että mies saapui maahan 2003. Esimerkiksi sotarikoksista voidaan tuomita Suomessa riippumatta siitä, missä rikokset on tehty.

Mies kiistää syytteen. Häntä puolustavan lakimiehen Ville Hoikkalan mukaan ”käytännössä kaikkia” syyttäjän ruandalaisia todistajia on kidutettu. Puolustuksen pyytämää lisätutkintaa asiasta ei ole tehty.

Helsingin Sanomat tavoitti syyteratkaisun tehneen valtion-syyttäjän Raija Toivaisen sunnuntai-iltana. Hän ei halunnut kommentoida asiaa ennen maanantaita.

KOTIMAA A 5



SAMI KERO / HS

Juhlinnan jälkeen koitti paahteinen päivä

► Sunnuntai oli vuoden tähän asti hikisin päivä. Valtaosassa maata lämpö lähenteli kolmeakymmentä astetta, mutta pian suunta on kohti koleaa. Antti Hatakka ja Olli Kekolahti ottivat iltapäivällä aurinkoa Hietalahden uimarannalla Helsingissä.

KOTIMAA A 4

Helsingin vaihtoehdot ovat bioenergia ja ydinvoima

Ville Seuri
HELSINGIN SANOMAT

► Helsingin poliitikkojen täytyy ensi syksynä päättää, miten kaupunki voisi tuottaa energiansa nykyistä ympäristöystävällisemmin.

Realistisia vaihtoehtoja on kaksi: joko rakentaa biovoimalaitos tai osallistua ydinvoimalaan.

KAUPUNKI A 11

Kivihiilen päästöihin isketään uudella tekniikalla

Johanna Mannila
HELSINGIN SANOMAT**BERGEN.** Norjassa, EU:ssa, Yhdysvalloissa ja Australiassa kehitetään parhaillaan uutta tekniikkaa, jolla suurten voimaloiden hiilidioksidipäästöt saadaan paljon nykyistä alhaisemmiksi.

Teknologia on kuitenkin kaupallisesti kannattavaa vasta 2020.

TALOUS B 4



SAMI KERO / HS

13-vuotias Reino Pirttijärvi lähtee kesälomalla teatterileirille, mummolaan ja purjehtimaan. Kitara soi kesät talvet.

Kesä-Suomi on täynnä tekemistä nuorille

KULTTUURI C 1



SAMI KERO / HS

EU on määrännyt, että vain kreikkalaista fetaa voi myydä feta-nimisenä. Siksi tämä suomalainen meijerituote on nimeltään Välimeren salaattijuusto.

EU käyttää valtaansa sinunkin jääkaapissasi

KOTIMAA A 9